[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]06.11.2020
	с. Туруханск
	№ 809 - р

Об ограничении личного приема граждан в администрации Туруханского района

	В целях предупреждения, недопустимости распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, руководствуясь Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, разработанными Минтрудом России в соответствии с пунктом 23 поручения Правительства Российской Федерации от 16.03.2020 № ММ-П9-1861, руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49 Устава Туруханского района:

1. Временно ограничить прием граждан по личным вопросам и прием письменных обращений граждан в администрации Туруханского района с 01.11.2020 до отмены особого распоряжения.
2. Гражданам, желающим обратиться на личный прием, рекомендовать обращаться в письменной форме посредствам услуг почтовой связи или направлять электронные обращения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
4. Распоряжение администрации Туруханского района от 30.03.2020           № 198-р считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района 	                                                     Е.Г. Кожевников

image1.wmf